
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 6

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

119023781

114008915

116074063

120041702

120035441

118007930

119023164

116008300

120044341

120046801

120034764

120036930

120058661

118009075

120047723

120072862

120047271

120035622

120051543

112009118

119026037

120036362

115008355

119023259

115008497

120047363

112074328

120035822

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

إحسان الشيخ يوسف

احمد الشيحاوي

أحمد قناص

اسراء سبسبي

آلاء  الزعبي

آلاء  شيخ احمد

اماني احمد

أمل الحجي

امل شقفه

امنه الجمعه

انانا الحلاق 

ايمان المحمود

إيمان صالحه

آيه الشيخ احمد

بتول السراقبي

بيان المعراتي

بيان ممتون

تسنيم الحداد

تسنيم مسدي

حميدة هويش

حنين ابي زمر

خضر سلامة 

دانيه العلي

دانيه حمشان

ديمه طرن

راما الجميه

رزان يوسف

رشا ابراهيم

محمد

ابراهيم

عبد الستار

رياض

محمد سامح

محمود

خميس

خالد

محمد علاء 

مظهر

عبد المنعم

عبد المنعم

خالد

عبد القادر

عبد الحكيم

حسن

جهاد

مرهف

عمر

عبداللطيف

احمد

أمين

مخلص

احمد

محمد راغب

ادهم

معن

محمد

13

13

14

14

13

14

15

17

13

14

14

15

13

13

64

0

0

63

0

55

48

0

63

0

34

59

53

0

48

0

63

60

56

20

56

0

0

0

66

42

77

0

0

76

0

69

62

0

76

0

48

74

53

17

61

0

63

74

70

20

56

0

0

0

79

42

سبع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعبير واستيعاب3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 6

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

119025833

120052642

108074521

120060221

120039342

119022419

120048003

119022562

119025548

119022635

120042192

120049641

120048226

116008199

119022222

120049521

119026181

120047146

119023533

120047405

118030364

120041771

118008139

119022229

114008752

118072606

115008544

120035603

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

رشا العبد

رغد عز الدين

رلا  الخطيب

روان الحلبيه

رولا  المنصور

زينب الجاسم

ساره القسوم

ساره حويجه

ساره ضرير

ساره عسكر

سارية الدريس

سدره مصري

سلوى جرجنازي

سمر الرمضان

سميحه زبدي

سندس العموري

سولا  الشيخ سعيد

سولاف  التركي

شهد الحيوي

شهد المصطفى

شهد عبد الله

شهد والي

شهود مستو

صالحه الدوري

عزه الشيخ خالد

علا  ابراهيم

غفران عصار

فاطمه الرحمون

خليل

وليد

محمد ماجد

صائب

انس

جاسم

محمد أنس

انمار

نضال

محمد

عبد الناصر

أنس

خالد

أحمد

غسان

محمد

غزوان

محمد

محمد

ميشيل

زياد

محمد نور

اسامه

عبد الرزاق

مفيد

نضال

محمد أنس

محمد

14

14

15

12

14

13

14

14

15

14

15

15

15

16

10

14

0

0

0

0

61

58

55

72

61

0

68

40

52

73

54

53

0

52

59

50

0

29

38

58

25

34

50

0

14

0

14

76

58

67

72

75

0

68

53

66

73

54

67

0

67

73

65

0

44

53

74

35

34

64

 فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

 فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

 

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعبير واستيعاب3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 3 / 6

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

116008466

112009310

116008503

120034342

119022795

120047929

120048057

120035862

120048204

120037404

120037334

120033981

117008768

120058641

116008444

118007902

119023453

119022307

120035801

120051421

120052261

120047420

120036902

119022511

120047564

120034821

120035941

120038885

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

فاطمه الزهراء كويدر

فاطمه الضاهر

فاطمه العمر

فاطمه المواس

كاتيا عيسى

كارلا  عديره

كارول شيخ الشباب

كريستينا اليوسف

لمياء الفحام

لينا النجار

مؤمنه خالد

مايا شرتوح

محمد الحسين

محمد علي موصلي كردي

ملاذ  الحمصي

منار عدامه

مي المحمود

مياس اشرف

ميس الناقوح

نغم اللاذقاني 

نهى الشمالي

نوال الحلبي

نور سلطان

نور عصايه

نور مغمومه

هبة الله الخلوف

هديل زيد

هزار ياغمور

عصام

محمد

خالد

خالد

جمال

مرهف

غياث

جرجس

محمد كارم

زياد

محمد

جول جمال

حسين

عيسى

محمد

عبد الناصر

أحمد

نياز

علي

محمد ايمن

علي

عبد الحسيب

بشار

حسن

بشر

عمر

اسماعيل

عبد الرحمن

9

14

15

14

12

13

12

14

13

14

12

13

13

12

14

14

13

30

29

0

52

0

54

66

60

33

41

41

56

0

39

0

60

77

50

52

51

0

58

38

37

51

50

68

40

39

29

0

66

0

69

80

72

46

53

55

56

0

52

0

74

77

62

52

64

0

71

50

51

65

63

68

40

تسع وثلاثون  درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعبير واستيعاب3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 4 / 6

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

119022834

120034762

85

86

همسه قنوع

وئام الطون

محمد

حسن

13

12

53

38

66

50

ست وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعبير واستيعاب3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 5 / 6

2022-2021 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

115008596

120060941

115030810

1

2

3

الاء  طرشان

خلود ابراهيم

رنا رعد

يوسف

عبد المنعم

حسن

1338

62

51

62

احدى وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 

ناجح

ناجح

 

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعبير واستيعاب3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 6 / 6

2022-2021 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

118007912

115009028

116009109

1

2

3

جود الصباغ

حسناء فرزات

كاترين عيسى

أيمن

هيثم

احمد

11

15

51

40

62

55

اثنتان وستون درجة فقط 

 

خمس وخمسون درجة فقط 

ناجح

 

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعبير واستيعاب3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 

57 عدد الناجحين : 893264.04عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




