سنة المادة:الثانية

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الإنكليزية

استاذ المقرر:

المقرر: تعبير واستيعاب3

سنة الطالب: الثانية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما	·	-	,			,
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	64	13	محمد	إحسان الشيخ يوسف	1	119023781
راسب	فقط	<u>0</u>	0		ابراهيم	احمد الشيحاوي	2	114008915
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الستار	أحمد قناص	3	116074063
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	63	13	رياض	اسراء سبسبي	4	120041702
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد سامح	آلاء الزعبي	5	120035441
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	55	14	محمود	آلاء شيخ احمد	6	118007930
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	48	14	خمیس	اماني احمد	7	119023164
راسب	فقط	<u>0</u>	0		خالد	أمل الحجي	8	116008300
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	63	13	محمد علاء	امل شقفه	9	120044341
راسب	فقط	0	0		مظهر	امنه الجمعه	10	120046801
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	34	14	عبد المنعم	انانا الحلاق	11	120034764
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	59	15	عبد المنعم	ايمان المحمود	12	120036930
ناجح	ثلاث وخمسون درجة فقط	53	53		خالد	إيمان صالحه	13	120058661
راسب	سبع وعشر درجة فقط	<u>17</u>	0	17	عبد القادر	آیه الشیخ احمد	14	118009075
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	48	13	عبد الحكيم	بتول السراقبي	15	120047723
راسب	فقط	<u>0</u>	0		حسن	بيان المعراتي	16	120072862
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	63		جهاد	بيان ممتون	17	120047271
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	60	14	مرهف	تسنيم الحداد	18	120035622
ناجح	سبعون درجة فقط	70	56	14	عمر	تسنيم مسدي	19	120051543
راسب	عشرون درجة فقط	<u>20</u>	20		عبداللطيف	حميدة هويش	20	112009118
				15	احمد	حنین ابي زمر	21	119026037
ناجح	ست وخمسون درجة فقط	56	56		أمين	خضر سلامة	22	120036362
راسب	فقط	<u>0</u>	0		مخلص	دانيه العلي	23	115008355
راسب	فقط	<u>0</u>	0		احمد	دانیه حمشان	24	119023259
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد راغب	ديمه طرن	25	115008497
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	66	13	ادهم	راما الجميه	26	120047363
راسب	اثنتان واربعون درجة فقط	<u>42</u>	42		معن	رزان يوسف	27	112074328
				13	محمد	رشا ابر اهیم	28	120035822
L	٦٠٠٤ ١٠٠٠				1	المتعالمة المعتادة ا	75.1	

سنة المادة:الثانية

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الإنكليزية

سنة الطالب: الثانية استاذ المقرر:

المقرر: تعبير واستيعاب3

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما		•	,	<u>'</u>		4 1 1
راسب	فقط	0	0		خلیل	رشا العبد	29	119025833
راسب	اربع وعشر درجة فقط	<u>14</u>	0	14	وليد	رغد عز الدين	30	120052642
راسب	فقط	0	0		محمد ماجد	رلا الخطيب	31	108074521
راسب	اربع وعشر درجة فقط	<u>14</u>	0	14	صائب	روان الحلبيه	32	120060221
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	61	15	انس	رولا المنصور	33	120039342
ناجح	ثمان وخمسون درجة فقط	58	58		جاسم	زينب الجاسم	34	119022419
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	55	12	محمد أنس	ساره القسوم	35	120048003
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	72		انمار	ساره حويجه	36	119022562
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	61	14	نضال	ساره ضرير	37	119025548
راسب	فقط	0	0		محمد	ساره عسكر	38	119022635
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	68		عبد الناصر	سارية الدريس	39	120042192
ناجح	ثلاث وخمسون درجة فقط	53	40	13	أنس	سدره مصري	40	120049641
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	52	14	خالد	سلوي جرجنازي	41	120048226
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	73		أحمد	سمر الرمضان	42	116008199
ناجح	اربع وخمسون درجة فقط	54	54		غسان	سميحه زبدي	43	119022222
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	53	14	محمد	سندس العموري	44	120049521
راسب	فقط	0	0		غزوان	سولا الشيخ سعيد	45	119026181
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	52	15	محمد	سولاف التركي	46	120047146
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	59	14	محمد	شهد الحيوي	47	119023533
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	50	15	میشیل	شهد المصطفى	48	120047405
راسب	فقط	0	0		زیاد	شهد عبد الله	49	118030364
راسب	اربع واربعون درجة فقط	<u>44</u>	29	15	محمد نور	شهد والي	50	120041771
ناجح	ثلاث وخمسون درجة فقط	53	38	15	اسامه	شهود مستو	51	118008139
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	58	16	عبد الرزاق	صالحه الدوري	52	119022229
					مفيد	عزه الشيخ خالد	53	114008752
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	25	10	نضال	علا ابراهیم	54	118072606
ر اسب	اربع وثلاثون درجة فقط	<u>34</u>	34		محمد أنس	غفران عصار	55	115008544
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	50	14	محمد	فاطمه الرحمون	56	120035603
	ā. 1611 3c		L	1	<u> </u>	المتمالات المتمالات		•

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

سنة المادة:الثانية

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الإنكليزية

المقرر: تعبير واستيعاب3

سنة الطالب: الثانية استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما	,	-	,	•		,
راسب	تسع وثلاثون درجة فقط	<u>39</u>	30	9	عصام	فاطمه الزهراء كويدر	57	116008466
راسب	تسع وعشرون درجة فقط	<u>29</u>	29		محمد	فاطمه الضاهر	58	112009310
راسب	فقط	<u>0</u>	0		خالد	فاطمه العمر	59	116008503
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	52	14	خالد	فاطمه المواس	60	120034342
راسب	فقط	<u>0</u>	0		جمال	كاتيا عيسى	61	119022795
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	54	15	مرهف	کار لا عدیرہ	62	120047929
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	66	14	غياث	كارول شيخ الشباب	63	120048057
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	60	12	جرجس	كريستينا اليوسف	64	120035862
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	33	13	محمد كارم	لمياء الفحام	65	120048204
ناجح	ثلاث وخمسون درجة فقط	53	41	12	زیاد	لينا النجار	66	120037404
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	41	14	محمد	مؤمنه خالد	67	120037334
ناجح	ست وخمسون درجة فقط	56	56		جول جمال	مايا شرتوح	68	120033981
راسب	فقط	<u>0</u>	0		حسين	محمد الحسين	69	117008768
ناجح	اثنتان وخمسون درجة فقط	52	39	13	عيسى	محمد علي موصلي كردي	70	120058641
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	ملاذ الحمصي	71	116008444
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	60	14	عبد الناصر	منار عدامه	72	118007902
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	77		أحمد	مي المحمود	73	119023453
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	50	12	نیاز	مياس اشرف	74	119022307
ناجح	اثنتان وخمسون درجة فقط	52	52		علي	ميس الناقو ح	75	120035801
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	51	13	محمد ايمن	نغم اللاذقاني	76	120051421
راسب	فقط	<u>0</u>	0		علي	نهى الشمالي	77	120052261
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	58	13	عبد الحسيب	نوال الحلبي	78	120047420
ناجح	خمسون درجة فقط	50	38	12	بشار	نور سلطان	79	120036902
ناجح	احدى وخمسون درجة فقط	51	37	14	حسن	نور عصايه	80	119022511
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	51	14	بشر	نور مغمومه	81	120047564
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	50	13	عمر	هبة الله الخلوف	82	120034821
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	68		اسماعيل	هدیل زید	83	120035941
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	40		عبد الرحمن	هزار ياغمور	84	120038885
<u> </u>	ă. tsti 1c					المتمالات	75.	.1

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

فصل ثاني للعام الدراسي: 2022-2021

سنة المادة: الثانية

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية

اللغة الإنكليزية

استاذ المقرر:

المقرر: تعبير واستيعاب3

سنة الطالب: الثانية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	53	13	محمد	همسه قنوع	85	119022834
ناجح	خمسون درجة فقط	50	38	12	حسن	وئام الطون	86	120034762

رئيس قسم الامتحانات مدقق عميد الكلية مسجل

درود خباز

فصل ثاني للعام الدراسي: 2021-2021

سنة المادة: الثانية

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الإنكليزية

المقرر: تعبير واستيعاب3 استاذ المقرر: سنة الطالب: الثالثة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	احدى وخمسون درجة فقط	51	38	13	يوسف	الاء طرشان	1	115008596
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	62		عبد المنعم	خلود ابراهیم	2	120060941
					حسن	رنارعد	3	115030810

رئيس قسم الامتحانات مدقق عميد الكلية مسجل

درود خباز

سنة المادة: الثانية

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الإنكليزية

المقرر: تعبير واستيعاب3

سنة الطالب: الرابعة

: الرابعة استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	51	11	أيمن	جود الصباغ	1	118007912
						_		
					هيثم	حسناء فرزات	2	115009028
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	40	15	احمد	كاترين عيسى	3	116009109

عدد المتقدمين : 89 عدد الناجحين : 57 عدد الراسبين :32 النسبة المئوية للنجاح : 64.04 %

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

د<u>رو</u>د خباز